РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ХАБАРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

ХАБАРОВКАНЫН

JУРТ JЕЕЗЕЗИ

ДЕПУТАТТАРДЫН  JУРТ

СОВЕДИ

	[image: image1.jpg]

 Двадцать четвертая сессия четвертого созыва
        РЕШЕНИЕ                                                                                                  ЧЕЧИМ
         от   17 марта  2022 г                                                                                            №  24/4
с.Хабаровка

О внесении изменений и дополнений

в структуру Хабаровской
сельской  администрации
Рассмотрев и обсудив предложенные Главой Хабаровского сельского поселения изменения и дополнения в решение Совета депутатов о структуре сельской администрации №2/2 от 28 сентября 2018 года в соответствии с п.п. 4 ст.18 Устава Хабаровского сельского поселения Хабаровский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
Статья 1. Утвердить изменения и дополнения в структуру Хабаровской сельской администрации  (Приложение 1)
Статья 2. Решение  вступает в силу с 01.03.2022 г.
Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Хабаровского сельского поселения.

Председатель сельского Совета депутатов                                             Алушкин Э.К.
Хабаровского сельского поселения

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

	  О внесении изменений и дополнений  в  решение  сельского Совета депутатов  "О  структуре Администрации Хабаровского сельского поселения"

	Структура администрации Хабаровского сельского поселения
на 2022 год с 01.03.2022 г

	№ п/п
	Наименование должности
	Категория должностей

Штатные единицы
	Числен-ность,чел.

	Муниципальные должности

	1
	Глава СП
	высшая
	1
	1

	Муниципальные служащие

	2
	Заместитель Главы
	высшая
	1
	1

	Итого по муниципальным служащим
	2
	2

	Служащие по НСОТ

	3
	Главный бухгалтер
	служ 3ур.2квал
	 1
	1

	4
	Специалист по бюджету - кассир
	служ 3ур 2квал
	1
	1

	5
	Водитель
	Раб 2ур. 1квал
	 0,6
	1

	Итого

	2,6
	3

	ВСЕГО по Управлению
	4,6
	5

	Другие вопросы в области физической культуры и спорта

	6
	Специалист по работе с молодежью
	Служ 2 ур 1квал
	1
	1

	7
	Уборщица сельской администрации
	Раб 1ур. 1квал
	0,5
	1

	8
	Истопник сельской администрации
	Раб 1 ур.1квал
	0,9
	1

	9
	Уборщица Хабар.СД К
	Раб 1ур. 1квал
	1
	1

	10
	Истопник Хабар.СДК
	Раб 1ур. 1квал
	2
	1

	11
	Уборщица Улит. СК
	Раб 1ур. 1квал
	0,75
	1

	12
	Истопник  Улит. СК
	Раб 1ур. 1квал
	1,5
	2

	Итого

	7,65
	8

	ВУС

	13
	Военно-учетный работник
	совместительство
	0,3

	ВСЕГО по с/администрации

	12,55
	13